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تسليم اظهارنامه دوره سوم ) فصل پاييز( سال 1401

شماره: 200/66125/د

تاريخ: 1401/10/14

دستورالعمل

  
الفماده 21 قانون ماليات بر ارزش افزوده1401

مديران کل  محترم امور مالياتيمخاطبان

تسليم اظهارنامه دوره سوم ) فصل پاييز( سال 1401موضوع

نظر به اينکه آخرين مهلت تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده دوره سوم )فصل پاييز( سال
1401، مورخ 1401/10/15 و مصادف با روز پنجشنبه مي باشد، با توجه به درخواست‌هاي مؤديان
محترم نظام ماليات بر ارزش افزوده و به منظور تکريم مؤديان گرامي و فراهم آوردن زمينه اجراي
تکاليف قانوني براي آنان، بنا به اختيار حاصل از قانون و مقررات ماليات بر ارزش افزوده مقرر

مي‌دارد؛
ادارات کل امور مالياتي موظفند در مورد مؤديان مالياتي که اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده
مربوط به دوره سوم )فصل پاييز( سال 1401 را تا پايان روز يکشنبه مورخ 1401/10/25 تسليم نمايند[1]،
امکان برخورداري صد درصدي بخشودگي جرائم عدم تسليم اظهارنامه در موعد مقرر براي دوره

مزبور را در صورت درخواست کتبي براي موديان فوق الذکر فراهم نمايند.

داود منظور
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور
 

دامنه کاربرد:
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مرجع پاسخگويي:

دفتر حسابداري، وصول و استرداد مالياتي
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[1] .به موجب بخشنامه شماره 200/68224/د مورخ 1401/10/25 رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور، با توجه به تعطيلي
بسياري از ادارات امور مالياتي در روز يکشنبه مورخ 1401/10/25، مهلت تسليم اظهارنامه دوره سوم سال 1401، تا پايان روز سه

شنبه مورخ 1401/10/27 تمديد شد.

مواد قانونی وابسته

 
ماده 21- مؤديان مالياتي مکلفند، اظهارنامه هر دوره مالياتي را طبق نمونه ودستورالعملي که توسط سازمان امور مالياتي کشور

تعيين واعلام مي ...
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